上海市教育委员会文件
沪教委法〔2021〕3号

上海市教育委员会关于公布2020年上海市
高校大学生法治辩论赛获奖名单的通知
各高等学校：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全面推进依法治国，积极培育和践行社会主义核心价值观，提高大学生的法治意识与道德素养，根据上海市法治宣传教育联席会议办公室关于转发《全国普法办公室关于印发<关于深入贯彻落实习近平总书记重要指示精神进一步加强全民普法工作的意见>的通知》的通知（沪法宣办〔2020〕6号）精神，本市教育系统举办了2020年上海市高校大学生法治辩论赛。

根据《中共上海市教育卫生工作委员会 上海市教育委员会等6部门关于举办2020年上海市高校大学生法治辩论赛的通知》（沪教委法〔2020〕16号）安排，现将获奖名单（排名不分先后）公布如下：

一、个人类
优秀辩手

	学校
	姓名

	上海体育学院
	范飞龙

	同济大学
	唐雨嫣、张一诺

	上海公安学院
	周意人、王新宇

	上海商学院
	符宇豪

	上海外国语大学
	李剑

	上海海关学院
	白玉

	上海杉达学院
	何维旭、周琪

	上海理工大学
	殷羿鑫

	上海海洋大学
	陆辰悦

	上海师范大学天华学院
	郑逸丰（2次）

	上海财经大学
	赵偲翀

	上海师范大学
	贾宜璇

	上海电机学院
	包敬娅（2次）

	上海健康医学院
	刘佳馨、王珺玥

	上海大学
	李宗乾

	华东师范大学
	张浩冉、董轶

	上海电力大学
	徐翔宇（3次）

	上海第二工业大学
	赵志浩

	上海思博职业技术学院
	潘文杰、钱坤蕾

	上海交通职业技术学院
	张莎莎（2次）、张梦凡

	上海工商职业技术学院
	夏奕、王俞晨

	上海城建职业学院
	张晓天（2次）、蔡松

	上海邦德职业技术学院
	周泽政、吴静怡

	上海电子信息职业技术学院
	葛焘

	上海旅游高等专科学校
	张羽盼（3次）

	上海工商外国语职业学院
	庄倩（2次）、姜海

	上海东海职业技术学院
	吕敬国

	上海农林职业技术学院
	钟天民

	上海行健职业学院
	张晋铭

	上海民航职业技术学院
	林景锐

	东华大学
	罗紫颐

	上海中医药大学
	赵培妤（2次）

	上海视觉艺术学院
	王若琪、凤焱琳

	上海对外经贸大学
	杨子墨、陈思汗

	华东政法大学

谢晴敏
（2次）

	上海政法学院
	刘中亮

最佳口才奖      上海对外经贸大学正方二辩 杨子墨

最佳风度奖      上海政法学院反方四辩 沈阳
最佳辩手奖      上海对外经贸大学正方三辩 陈思汗
最佳领队教练    上海政法学院 陆嵬老师
二、团体类
（一）优秀组织奖（36个）

上海东海职业技术学院

上海邦德职业技术学院

上海旅游高等专科学校辩论队

上海农林职业技术学院

上海思博职业技术学院

上海民航职业技术学院

上海交通职业技术学院

上海行健职业学院

上海出版印刷高等专科学校

上海电子信息职业技术学院

上海城建职业学院

上海工商职业技术学院

上海海事职业技术学院

上海济光职业技术学院

上海师范大学

华东师范大学

上海应用技术大学

上海公安学院

同济大学

上海健康医学院

上海立达学院

上海大学

上海师范大学天华学院

上海电机学院

上海第二工业大学

上海兴伟学院

上海体育学院

上海理工大学

上海海事大学

上海财经大学

上海海洋大学

上海外国语大学

上海商学院

上海海关学院

上海电力大学

上海立信会计金融学院

（二）优胜奖（4个）

上海中医药大学

上海视觉艺术学院

上海工商外国语职业技术学院

上海杉达学院
（三）季军（2个）

东华大学

华东政法大学

（四）亚军（1个）

上海对外经贸大学

（五）冠军（1个）

上海政法学院

上 海 市 教 育 委 员 会
2021年1月6日

	上海市教育委员会办公室
	2021年1月12日印发

1
—  1  —